## Compañia de Transportes "CUMBRES DEL CAÑAR CAÑABRES S.A."

Teléfono: 236-016

$\mathcal{M}_{\mathcal{D}}$	
Y, )	V
X	\(\frac{1}{2}\)

Ulicio ne amanana	Oficio	Νo	**************
-------------------	--------	----	----------------

Cañar, a .15. de ..... Enero..... del 200.2

Sefior. Anibal Meza. Ciudad.

De nuestras consideraciones:

Por la presente cumplimos manifestarle que en la Asamblea de la Compañía Anónima "Cumbres del Cañar CAÑABRES S.A.", el 11 de Enero del 2002, resolvió por unanimidad elegirlo GERENTE de la prenombrada Compañía, por un tiempo de dos años calendario a partir de la mencionada fecha, con las atribuciones, derechos y obligaciones atenientes al referido cargo.

La Compañía Anónima "Cumbres del Cañar CAÑABRES S.A.", se constituyó por escritura pública del 18 de Diciembre de 1996, ante el Dr. Cesar Izquierdo Pinos, Notario Cuarto del Cantó Azogues, aprobado mediante resolución de la SUPERINTENDENCIA de compañías bajo el número 97-3-1-1-1001, de fecha de 2 de Enero de 1997, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cañar, bajo el número 11, de fecha 21 de Enero de 1997.

Por la Asamblea General, la Directiva.

Atentamente:

VICEPRESIDENTE

Sr. Victor Vasquez.

SECRETARIO. o3ovo3く55~4

Acepto el cargo de GERENTE de la Compañía Anónima "Cumbres del Cañar CAÑABRES S.A." con que me ha honrado la Asamblea General.

Sr. Aphpal Moza.

6301 120 90 - 2

Queda insusti III III

Cares 22 de truo del 2002

2 No 1 - Ruchaman

Dr. Joan Molina Bustamanto RECISIONER DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CANAR

C. PAR-ECUPO